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男子小学５年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月10日 12:50

県記録　3:05.37　安原　海晴（布引小）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11   11 井上　絢仁 滋　賀・長等小  3:26.53

  2   7    7 西川　　空 滋　賀・長浜北小  3:27.53

  3   9    9 一谷　優希 滋　賀・信楽小  3:28.37

  4  22   22 野村　和弘 滋　賀・長浜北小  3:29.38

  5  29   29 安積　紫音 滋　賀・高宮小  3:29.40

  6  21   21 北村　峻也 滋　賀・能登川南小  3:30.94

  7  27   27 中川　結太 滋　賀・南郷里小  3:32.81

  8   3    3 里見　波音 滋　賀・雲井小  3:37.74

  9   1    1 川上　大智 滋　賀・信楽小  3:41.14

 10  31   31 野村　仁人 滋　賀・能登川東小  3:42.49

 11  14   14 東野　壮吾 滋　賀・八日市西小  3:42.68

 12  32   32 平田 琉維斗 滋　賀・堅田小  3:43.66

 13   8    8 山敷　歩太 滋　賀・甲南第三小  3:44.78

 14  26   26 木村　文哉 滋　賀・大宝東小  3:45.32

 15  15   15 嶋田　琢人 滋　賀・晴嵐小  3:47.87

 16  19   19 藤田　勘太 滋　賀・晴嵐小  3:48.54

 17   2    2 内田　裕斗 滋　賀・雲井小  3:49.06

 18  20   20 米山　怜里 滋　賀・晴嵐小  3:54.92

 19  30   30 野村　和生 滋　賀・能登川南小  3:56.09

 20  25   25 中谷　飛暖 滋　賀・速野小  3:56.12

 21  12   12 園田　涼太郎 滋　賀・平野小  3:57.75

 22   5    5 吉田　　椋 滋　賀・大野小  4:00.29

 23  10   10 窪田　友真 滋　賀・河西小  4:00.37

 24  17   17 大野　秀暁 滋　賀・青山小  4:00.44

 25  28   28 福永　遥人 滋　賀・八幡小  4:03.48

 26  18   18 奥沢　陸真 滋　賀・堅田小  4:03.87

 27  24   24 山口　瑛都 滋　賀・速野小  4:08.04

 28   4    4 舩越　郁帆 滋　賀・貴生川小  4:08.20

 29   6    6 今村　海理 滋　賀・岩根小  4:08.25

 30  16   16 並川　伊織 滋　賀・晴嵐小  4:11.48

 13   13 辻元　悠李 滋　賀・平野小 DNS

 23   23 川畑　　昊 滋　賀・青山小 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  63   63 起　　龍也 滋　賀・堅田小  3:19.64

  2  55   55 木村　颯汰 滋　賀・矢倉小  3:20.34

  3  46   46 北村　成悠 滋　賀・膳所小  3:27.52

  4  38   38 西野　佑飛 滋　賀・綾野小  3:28.34

  5  64   64 上田　大翔 滋　賀・岡山小  3:29.90

  6  61   61 青木　晴大 滋　賀・秦荘西小  3:33.52

  7  43   43 島田　絢都 滋　賀・河西小  3:37.10

  8  40   40 小西　一暉 滋　賀・湖東第三小  3:39.69

  9  54   54 酒井　悠汰 滋　賀・速野小  3:41.54

 10  62   62 高橋　恩来 滋　賀・秦荘西小  3:44.44

 11  48   48 中住　　颯 滋　賀・晴嵐小  3:45.74

 12  53   53 谷口　快晴 滋　賀・青山小  3:47.89

 13  45   45 山中 颯一郎 滋　賀・藤尾小  3:49.04

 14  33   33 上嶋　煌心 滋　賀・信楽小  3:50.01

 15  58   58 武田　侑和 滋　賀・葉山小  3:51.69

 16  37   37 舩越　丈帆 滋　賀・貴生川小  3:51.76

 17  52   52 松波　大和 滋　賀・南郷里小  3:53.32

 18  44   44 西田　蒼真 滋　賀・瀬田小  3:54.38

 19  59   59 森川　瑛太 滋　賀・信楽小  3:54.40

 20  47   47 若狭　奏汰 滋　賀・箕作小  3:54.56

 21  34   34 谷井　秋星 滋　賀・信楽小  3:55.62

 22  57   57 坪田　健斗 滋　賀・青山小  3:56.35

 23  56   56 一守　響樹 滋　賀・大宝小  3:57.12

 24  50   50 矢野　悠真 滋　賀・晴嵐小  3:58.05

 25  35   35 河井　央祐 滋　賀・雲井小  3:58.61

 26  39   39 小倉　天璃 滋　賀・土山小  3:59.71

 27  51   51 三宅 奏太朗 滋　賀・志賀小  4:01.97

 28  42   42 城多　駿斗 滋　賀・貴生川小  4:03.18

 29  36   36 稲垣　千隼 滋　賀・土山小  4:21.13

 30  41   41 中村　唯人 滋　賀・希望ヶ丘小  4:25.11

 49   49 林　　航汰 滋　賀・晴嵐小 DNS

 60   60 丹羽　慶悟 滋　賀・蒲生北小 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学５年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月10日 12:50

県記録　3:05.37　安原　海晴（布引小）

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  63   63 起　　龍也 滋　賀・堅田小  3:19.64

  2  55   55 木村　颯汰 滋　賀・矢倉小  3:20.34

  3  11   11 井上　絢仁 滋　賀・長等小  3:26.53

  4  46   46 北村　成悠 滋　賀・膳所小  3:27.52

  5   7    7 西川　　空 滋　賀・長浜北小  3:27.53

  6  38   38 西野　佑飛 滋　賀・綾野小  3:28.34

  7   9    9 一谷　優希 滋　賀・信楽小  3:28.37

  8  22   22 野村　和弘 滋　賀・長浜北小  3:29.38

  9  29   29 安積　紫音 滋　賀・高宮小  3:29.40

 10  64   64 上田　大翔 滋　賀・岡山小  3:29.90

 11  21   21 北村　峻也 滋　賀・能登川南小  3:30.94

 12  27   27 中川　結太 滋　賀・南郷里小  3:32.81

 13  61   61 青木　晴大 滋　賀・秦荘西小  3:33.52

 14  43   43 島田　絢都 滋　賀・河西小  3:37.10

 15   3    3 里見　波音 滋　賀・雲井小  3:37.74

 16  40   40 小西　一暉 滋　賀・湖東第三小  3:39.69

 17   1    1 川上　大智 滋　賀・信楽小  3:41.14

 18  54   54 酒井　悠汰 滋　賀・速野小  3:41.54

 19  31   31 野村　仁人 滋　賀・能登川東小  3:42.49

 20  14   14 東野　壮吾 滋　賀・八日市西小  3:42.68

 21  32   32 平田 琉維斗 滋　賀・堅田小  3:43.66

 22  62   62 高橋　恩来 滋　賀・秦荘西小  3:44.44

 23   8    8 山敷　歩太 滋　賀・甲南第三小  3:44.78

 24  26   26 木村　文哉 滋　賀・大宝東小  3:45.32

 25  48   48 中住　　颯 滋　賀・晴嵐小  3:45.74

 26  15   15 嶋田　琢人 滋　賀・晴嵐小  3:47.87

 27  53   53 谷口　快晴 滋　賀・青山小  3:47.89

 28  19   19 藤田　勘太 滋　賀・晴嵐小  3:48.54

 29  45   45 山中 颯一郎 滋　賀・藤尾小  3:49.04

 30   2    2 内田　裕斗 滋　賀・雲井小  3:49.06

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 31  33   33 上嶋　煌心 滋　賀・信楽小  3:50.01

 32  58   58 武田　侑和 滋　賀・葉山小  3:51.69

 33  37   37 舩越　丈帆 滋　賀・貴生川小  3:51.76

 34  52   52 松波　大和 滋　賀・南郷里小  3:53.32

 35  44   44 西田　蒼真 滋　賀・瀬田小  3:54.38

 36  59   59 森川　瑛太 滋　賀・信楽小  3:54.40

 37  47   47 若狭　奏汰 滋　賀・箕作小  3:54.56

 38  20   20 米山　怜里 滋　賀・晴嵐小  3:54.92

 39  34   34 谷井　秋星 滋　賀・信楽小  3:55.62

 40  30   30 野村　和生 滋　賀・能登川南小  3:56.09

 41  25   25 中谷　飛暖 滋　賀・速野小  3:56.12

 42  57   57 坪田　健斗 滋　賀・青山小  3:56.35

 43  56   56 一守　響樹 滋　賀・大宝小  3:57.12

 44  12   12 園田　涼太郎 滋　賀・平野小  3:57.75

 45  50   50 矢野　悠真 滋　賀・晴嵐小  3:58.05

 46  35   35 河井　央祐 滋　賀・雲井小  3:58.61

 47  39   39 小倉　天璃 滋　賀・土山小  3:59.71

 48   5    5 吉田　　椋 滋　賀・大野小  4:00.29

 49  10   10 窪田　友真 滋　賀・河西小  4:00.37

 50  17   17 大野　秀暁 滋　賀・青山小  4:00.44

 51  51   51 三宅 奏太朗 滋　賀・志賀小  4:01.97

 52  42   42 城多　駿斗 滋　賀・貴生川小  4:03.18

 53  28   28 福永　遥人 滋　賀・八幡小  4:03.48

 54  18   18 奥沢　陸真 滋　賀・堅田小  4:03.87

 55  24   24 山口　瑛都 滋　賀・速野小  4:08.04

 56   4    4 舩越　郁帆 滋　賀・貴生川小  4:08.20

 57   6    6 今村　海理 滋　賀・岩根小  4:08.25

 58  16   16 並川　伊織 滋　賀・晴嵐小  4:11.48

 59  36   36 稲垣　千隼 滋　賀・土山小  4:21.13

 60  41   41 中村　唯人 滋　賀・希望ヶ丘小  4:25.11



女子小学５年 １０００ｍ   3月10日 13:08

県記録　3:14.15　安達　眞咲　(びわこRUNNERSクラブ)

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    5 中島　純鈴 滋　賀・綾野小  3:22.68

  2  11   11 小松　真優 滋　賀・瀬田小  3:29.77

  3   8    8 中島 優里花 滋　賀・滋賀大付属小  3:41.87

  4  13   13 久保 日真莉 滋　賀・治田西小  3:43.45

  5   9    9 小松　愛優 滋　賀・瀬田小  3:43.92

  6   4    4 山﨑　　叶 滋　賀・柏木小  3:44.67

  7  23   23 山口　華穂 滋　賀・多賀小  3:46.13

  8  18   18 甚尾　莉愛 滋　賀・仰木の里小  3:46.37

  9   3    3 下村 奈々華 滋　賀・大野小  3:50.28

 10  16   16 川北　芽生 滋　賀・膳所小  3:55.31

 11  14   14 中川　彩来 滋　賀・河西小  3:58.97

 12  27   27 伏木　璃朱 滋　賀・長浜北小  4:00.12

 13  21   21 小峠 美彩紀 滋　賀・唐崎小  4:05.52

 14   6    6 今岡 真愛 滋　賀・富永小  4:05.58

 15  22   22 岸田　真侑 滋　賀・高宮小  4:06.41

 16  19   19 谷口　佳世 滋　賀・晴嵐小  4:06.74

 17  29   29 堀内　捺菜 滋　賀・南郷里小  4:07.19

 18  20   20 川畑　穂栞 滋　賀・大宝小  4:09.36

 19  25   25 片矢　結菜 滋　賀・平野小  4:12.01

 20  15   15 中川　怜音 滋　賀・守山小  4:12.09

 21  26   26 間柴　一花 滋　賀・老上小  4:15.88

 22  24   24 中西　夏海 滋　賀・甲良東小  4:19.70

 23  10   10 藤原　涼音 滋　賀・貴生川小  4:28.31

 24   2    2 谷　　心海 滋　賀・水口小  4:39.94

 25   1    1 福井　杏梨 滋　賀・貴生川小  4:50.78

 26  12   12 池田　真菜 滋　賀・貴生川小  4:53.12

  7    7 流石　青空 滋　賀・長浜北小 DNS

 17   17 髙山　未優 滋　賀・長等小 DNS

 28   28 今村 瑠々奈 滋　賀・青山小 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学６年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月10日 13:11

県記録　2:55.21　藤川　昂暉  (石部南小)

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    5 西野　壱星 滋　賀・綾野小  3:12.38

  2   8    8 小谷　　歩 滋　賀・信楽小  3:13.59

  3  15   15 石田　遥士 滋　賀・瀬田小  3:18.14

  4   7    7 奥田　泰斗 滋　賀・治田東小  3:19.50

  5  30   30 辻本　世樹 滋　賀・矢倉小  3:22.49

  6  17   17 濱田　英佑 滋　賀・滋賀大付属小  3:23.90

  7  21   21 長　　龍悟 滋　賀・野洲小  3:24.21

  8  26   26 中村　勇太 滋　賀・大宝小  3:24.40

  9  25   25 小林　凌大 滋　賀・金勝小  3:24.44

 10  14   14 森岡　葵羽 滋　賀・河西小  3:29.05

 11  22   22 中井　夢大 滋　賀・治田西小  3:29.43

 12  24   24 大浦　一慶 滋　賀・御園小  3:29.91

 13  29   29 大澤　啓人 滋　賀・城南小  3:30.83

 14  12   12 芦田　大志 滋　賀・岩根小  3:31.20

 15  11   11 木村　聡真 滋　賀・希望ヶ丘小  3:31.47

 16   6    6 大平　修真 滋　賀・信楽小  3:37.49

 17   9    9 近成　哉汰 滋　賀・信楽小  3:42.36

 18  28   28 谷　　遥翔 滋　賀・御園小  3:43.98

 19  18   18 宮本　隼佑 滋　賀・湯田小  3:44.08

 20  10   10 平川　寿哉 滋　賀・甲南第二小  3:45.62

 21   1    1 内林　和暉 滋　賀・希望ヶ丘小  3:47.41

 22  19   19 阿閉　友希 滋　賀・晴嵐小  3:48.95

 23   3    3 園　　侑介 滋　賀・岩根小  3:51.13

 24   4    4 山田 胡太朗 滋　賀・信楽小  3:51.58

 25   2    2 前﨑　龍来 滋　賀・水口小  3:56.53

 26  13   13 松浦　陽揮 滋　賀・綾野小  3:57.55

 27  27   27 大菅　瑠伊 滋　賀・五個荘小  4:02.59

 28  20   20 石田　敦己 滋　賀・草津小  4:05.20

 29  16   16 長谷川　諒 滋　賀・膳所小  4:09.51

 23   23 北川　　翼 滋　賀・城西小 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  35   35 山本　兼慎 滋　賀・桐原小  3:07.13

  2  55   55 井上　卓海 滋　賀・浅井小  3:12.69

  3  32   32 小倉　礼恩 滋　賀・信楽小  3:15.98

  4  38   38 青野　修也 滋　賀・同志社小  3:17.19

  5  51   51 中橋　知良 滋　賀・石山小  3:20.01

  6  52   52 田中 遼太朗 滋　賀・膳所小  3:27.46

  7  34   34 篠原　拓己 滋　賀・雲井小  3:32.59

  8  46   46 堤　　琉空 滋　賀・水口小  3:34.00

  9  59   59 宮本　涼平 滋　賀・老上西小  3:34.29

 10  41   41 森本　瑞生 滋　賀・水口小  3:35.32

 11  44   44 野口　裕平 滋　賀・岩根小  3:36.85

 12  47   47 上仲　悠生 滋　賀・河西小  3:37.34

 13  31   31 青木　樂来 滋　賀・信楽小  3:37.42

 14  33   33 中切　　環 滋　賀・信楽小  3:37.76

 15  48   48 山名　悠貴 滋　賀・河西小  3:38.30

 16  60   60 寺谷 孝太朗 滋　賀・速野小  3:39.23

 17  50   50 森下　勇生 滋　賀・瀬田南小  3:39.47

 18  42   42 木村　朋貴 滋　賀・希望ヶ丘小  3:39.78

 19  36   36 平澤　和真 滋　賀・富士見小  3:41.27

 20  57   57 嶋田　涼佑 滋　賀・老上西小  3:43.58

 21  45   45 村田　珀人 滋　賀・岩根小  3:44.10

 22  43   43 稲垣　徹平 滋　賀・土山小  3:46.55

 23  39   39 梅村　紫陽 滋　賀・逢坂小  3:47.05

 24  56   56 古池　優和 滋　賀・浅井小  3:53.03

 25  58   58 林　　律輝 滋　賀・柏木小  3:57.18

 26  49   49 幸光　玲明 滋　賀・逢坂小  4:01.92

 27  53   53 吉田　　怜 滋　賀・下阪本小  4:04.33

 28  40   40 西尾 宗一郎 滋　賀・信楽小  4:06.84

 37   37 奥村　一颯 滋　賀・仰木の里東小 DNS

 54   54 長岡　由樹 滋　賀・長等小 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学６年 １０００ｍ タイムレース(2)  3月10日 13:11

県記録　2:55.21　藤川　昂暉  (石部南小)

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  35   35 山本　兼慎 滋　賀・桐原小  3:07.13

  2   5    5 西野　壱星 滋　賀・綾野小  3:12.38

  3  55   55 井上　卓海 滋　賀・浅井小  3:12.69

  4   8    8 小谷　　歩 滋　賀・信楽小  3:13.59

  5  32   32 小倉　礼恩 滋　賀・信楽小  3:15.98

  6  38   38 青野　修也 滋　賀・同志社小  3:17.19

  7  15   15 石田　遥士 滋　賀・瀬田小  3:18.14

  8   7    7 奥田　泰斗 滋　賀・治田東小  3:19.50

  9  51   51 中橋　知良 滋　賀・石山小  3:20.01

 10  30   30 辻本　世樹 滋　賀・矢倉小  3:22.49

 11  17   17 濱田　英佑 滋　賀・滋賀大付属小  3:23.90

 12  21   21 長　　龍悟 滋　賀・野洲小  3:24.21

 13  26   26 中村　勇太 滋　賀・大宝小  3:24.40

 14  25   25 小林　凌大 滋　賀・金勝小  3:24.44

 15  52   52 田中 遼太朗 滋　賀・膳所小  3:27.46

 16  14   14 森岡　葵羽 滋　賀・河西小  3:29.05

 17  22   22 中井　夢大 滋　賀・治田西小  3:29.43

 18  24   24 大浦　一慶 滋　賀・御園小  3:29.91

 19  29   29 大澤　啓人 滋　賀・城南小  3:30.83

 20  12   12 芦田　大志 滋　賀・岩根小  3:31.20

 21  11   11 木村　聡真 滋　賀・希望ヶ丘小  3:31.47

 22  34   34 篠原　拓己 滋　賀・雲井小  3:32.59

 23  46   46 堤　　琉空 滋　賀・水口小  3:34.00

 24  59   59 宮本　涼平 滋　賀・老上西小  3:34.29

 25  41   41 森本　瑞生 滋　賀・水口小  3:35.32

 26  44   44 野口　裕平 滋　賀・岩根小  3:36.85

 27  47   47 上仲　悠生 滋　賀・河西小  3:37.34

 28  31   31 青木　樂来 滋　賀・信楽小  3:37.42

 29   6    6 大平　修真 滋　賀・信楽小  3:37.49

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 30  33   33 中切　　環 滋　賀・信楽小  3:37.76

 31  48   48 山名　悠貴 滋　賀・河西小  3:38.30

 32  60   60 寺谷 孝太朗 滋　賀・速野小  3:39.23

 33  50   50 森下　勇生 滋　賀・瀬田南小  3:39.47

 34  42   42 木村　朋貴 滋　賀・希望ヶ丘小  3:39.78

 35  36   36 平澤　和真 滋　賀・富士見小  3:41.27

 36   9    9 近成　哉汰 滋　賀・信楽小  3:42.36

 37  57   57 嶋田　涼佑 滋　賀・老上西小  3:43.58

 38  28   28 谷　　遥翔 滋　賀・御園小  3:43.98

 39  18   18 宮本　隼佑 滋　賀・湯田小  3:44.08

 40  45   45 村田　珀人 滋　賀・岩根小  3:44.10

 41  10   10 平川　寿哉 滋　賀・甲南第二小  3:45.62

 42  43   43 稲垣　徹平 滋　賀・土山小  3:46.55

 43  39   39 梅村　紫陽 滋　賀・逢坂小  3:47.05

 44   1    1 内林　和暉 滋　賀・希望ヶ丘小  3:47.41

 45  19   19 阿閉　友希 滋　賀・晴嵐小  3:48.95

 46   3    3 園　　侑介 滋　賀・岩根小  3:51.13

 47   4    4 山田 胡太朗 滋　賀・信楽小  3:51.58

 48  56   56 古池　優和 滋　賀・浅井小  3:53.03

 49   2    2 前﨑　龍来 滋　賀・水口小  3:56.53

 50  58   58 林　　律輝 滋　賀・柏木小  3:57.18

 51  13   13 松浦　陽揮 滋　賀・綾野小  3:57.55

 52  49   49 幸光　玲明 滋　賀・逢坂小  4:01.92

 53  27   27 大菅　瑠伊 滋　賀・五個荘小  4:02.59

 54  53   53 吉田　　怜 滋　賀・下阪本小  4:04.33

 55  20   20 石田　敦己 滋　賀・草津小  4:05.20

 56  40   40 西尾 宗一郎 滋　賀・信楽小  4:06.84

 57  16   16 長谷川　諒 滋　賀・膳所小  4:09.51



女子小学６年 １０００ｍ   3月10日 13:27

県記録　3:08.26　小西　萌慧　(雲井小)

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    5 森谷　心美 滋　賀・葉山小  3:13.13

  2   7    7 肥後　彩羽 滋　賀・瀬田南小  3:19.22

  3   9    9 山中　彩愛 滋　賀・柏木小  3:25.02

  4  23   23 嵩谷　友里 滋　賀・八幡小  3:28.24

  5  11   11 高野　天音 滋　賀・八日市南小  3:30.03

  6  31   31 辻野　早香 滋　賀・三雲小  3:31.09

  7   4    4 平尾　夕愛 滋　賀・希望ヶ丘小  3:31.56

  8   6    6 内田　芽依 滋　賀・貴生川小  3:32.42

  9   3    3 中部　　静 滋　賀・貴生川小  3:33.11

 10  37   37 木場田 萌優 滋　賀・下田小  3:38.33

 11  10   10 伊藤　さつき 滋　賀・瀬田東小  3:39.70

 12  26   26 森　　心花 滋　賀・大宝小  3:41.17

 13  20   20 千田　恵冬 滋　賀・旭森小  3:41.69

 14  22   22 山本　真由 滋　賀・速野小  3:43.03

 15  14   14 髙橋　里亜 滋　賀・滋賀大付属小  3:43.12

 16  35   35 京谷　穂実 滋　賀・長浜北小  3:43.75

 17  19   19 楠　　奈那 滋　賀・志津南小  3:45.18

 18  27   27 作田　優奈 滋　賀・大宝小  3:47.89

 19  24   24 矢田　　雅 滋　賀・佐和山小  3:48.83

 20  17   17 須佐見 悠奈 滋　賀・晴嵐小  3:49.02

 21   2    2 本島　明莉 滋　賀・貴生川小  3:51.76

 22  12   12 坂井　釉埜 滋　賀・唐崎小  3:52.78

 23  28   28 森山　亜衣 滋　賀・葉山小  3:53.12

 24  30   30 一宮　優和 滋　賀・三雲小  3:54.52

 25   1    1 出口 あんず 滋　賀・貴生川小  3:55.45

 26   8    8 猪原 千妃呂 滋　賀・守山小  3:55.49

 27  13   13 小原　香純 滋　賀・青山小  4:00.88

 28  29   29 巻幡　咲帆 滋　賀・老上西小  4:01.35

 29  21   21 山口 深俐亜 滋　賀・速野小  4:01.57

 30  32   32 田辺 紗矢香 滋　賀・北郷里小  4:03.86

 33   33 水上　星那 滋　賀・長浜北小 DNF

 15   15 藤田　季恵 滋　賀・蒲生西小 DNS

 16   16 若狭　柚花 滋　賀・箕作小 DNS

 18   18 松井　　唯 滋　賀・志賀小 DNS

 25   25 霜越　優日 滋　賀・城北小 DNS

 34   34 小川　悠花 滋　賀・石部小 DNS

 36   36 神谷　優花 滋　賀・高島小 DNS

 38   38 田中　音羽 滋　賀・守山小 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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